
Zástupce MŠMT* 
Zástupce MŠMT* 

Seznam členů poradního orgánu  Zastupuje:

Jmenováni na základě § 28 zákona č. 563/2004 
Sb., nezastupují žádnou organizaci

Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, 
smlouva o dílo/smlouva o 

poskytování právních služeb/ bez 
odměny

Akreditační komise pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
Poradní orgán MŠMT pro udělování akreditací vzdělávacím institucím a vzdělávacím programům v systému DVPP
Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)

Typ závazku uzavřeného s 
členem 

DPP 

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP 
DPP 

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

Nikoho

Nikoho

*Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT,  (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)

DPP 
DPP 



Seznam členů poradního orgánu 

Zastupuje:

na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., nezastupují žádnou organizaci
na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., nezastupují žádnou organizaci
Asociace vyšších odborných škol
Agrární komora ČR
Asociace vyšších odborných škol
na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., nezastupují žádnou organizaci
Unie zaměstnavatelských svazů
Asociaci poskytovatelů sociálních služeb
Hospodářská komora ČR
Unie zaměstnavatelských svazů
na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., nezastupují žádnou organizaci
Asociace zdravotnických škol
Svaz průmyslu a dopravy ČR
Krajský úřad Brno ‐ vzdělavatelé
Asociace vyšších odborných škol
Svaz průmyslu a dopravy ČR
na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., nezastupují žádnou organizaci
na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., nezastupují žádnou organizaci
Asociace vyšších odborných škol
na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., nezastupují žádnou organizaci

Externista 2 Česká školní inspekce

DPP 

Akreditační komise pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
Poradní orgán MŠMT pro udělování akreditací vzdělávacím institucím a vzdělávacím programům v systému DVPP

Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)

Typ závazku uzavřeného s 
členem 

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, 
smlouva o dílo/smlouva o 

poskytování právních služeb/ bez 
odměny
DPP 
DPP 
DPP 

bez odměny

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

bez odměny

 Externista 1

*Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT, (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)



Seznam členů poradního orgánu  Zastupuje:

Jmenováni na základě § 28 zákona č. 563/2004 
Sb., nezastupují žádnou organizaci

Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho

Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)

Typ závazku uzavřeného s členem 

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, smlouva o 
dílo/smlouva o poskytování právních 

služeb/bez odměny 

DPP 
DPP 

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP 
DPP 
DPP 

Akreditační komise pro vyšší odborné vzdělávání
Poradní orgán MŠMT pro udělování akreditací vzdělávacím institucím a vzdělávacím programům v systému DVPP

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

*Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT,zástupci MŠMT (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)



Seznam členů poradního orgánu  Zastupuje:

Jmenováni na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., nezastupují 
žádnou organizaci

Ministersvo vnitra České republiky
Ministersvo zemědělství České republiky

Univerzita Karlova
Nikoho

Ministersvo průmyslu a obchodu České republiky
Svaz strojírenské technologie

Ministersvo pro místní rozvoj České republiky
Univerzita Karlova

MŠMT
Ministersvo zdravotnictví České republiky

Úřad práce ČR
Nikoho

Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky

*Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT, (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)

DPP 

DPP 

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP 

DPP 

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, smlouva o 
dílo/smlouva o poskytování právních 

služeb/bez odměny 

Akreditační komise pro akreditaci vzdělávacího programu k provádění rekvalifikace
Poradní orgán ministra MŠMT 
Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)*

Typ závazku uzavřeného s členem 



Seznam členů poradního orgánu  Zastupuje:

MŠMT
MŠMT
MŠMT
MŠMT
MŠMT
MŠMT
Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže ČR
Asociace vychovatelů školských zařízení 
Česká školní inspekce
Národní pedagogický institut
Dům zahraniční spolupráce
Česká rada dětí a mládeže
zástupce mládeže, který bude vybrán z výběrového řízení
Asociace domovů mládeže a internátů ČR
Asociace muzeí a galerií 
Nikoho
Sdružení knihoven 
Česká středoškolská unie

 člen a zástupce člena 
člen a zástupce člena 
nezávislý odborník 
člen a zástupce člena 
člen a zástupce člena 
člen a zástvupce člena asociace Streetwork

*Komunikace se zástupci MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT, (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)

bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, smlouva o 
dílo/smlouva o poskytování právních 

služeb/bez odměny 

Typ závazku uzavřeného s členem 

bez odměny
bez odměny

Rada pro mládež, neformální a zájmové vzdělávání
Poradní orgán ministra MŠMT 
Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)

bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny

bez odměny
bez odměny

bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny

člen a zástupce člena 
člen a zástupce člena 
člen a zástupce člena 
člen a zástupce člena 
člen a zástupce člena 
člen a zástupce člena 
člen a zástupce člena 



Seznam členů poradního orgánu  Zastupuje:

člen a zástupce člena 3 zástupci z různých MŠ
člen a zástupce člena Asociace středních pedagogických škol
člen a zástupce člena Masarykova univerzita v Brně
člen a zástupce člena Český výbor světové organizace pro předškolní výchovu (OMEP)
člen a zástupce člena Step by Step ČR

*Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT, (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)

bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, smlouva o 
dílo/smlouva o poskytování právních 

služeb/bez odměny 

Pracovní rada pro aktualizaci a RVP pro předškolní vzdělávání
Poradní orgán ministra MŠMT 
Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)

Typ závazku uzavřeného s členem 



Seznam členů poradního orgánu  Zastupuje:

člen a zástupce člena Společnost pro předškolní výchovu, z. s.
člen a zástupce člena Sdružení místních samospráv ČR, z. s
člen a zástupce člena Ministerstvo financí České republiky
člen a zástupce člena Český výbor světové organizace pro předškolní výchovu (OMEP)
člen a zástupce člena Svaz měst a obcí České republiky
člen a zástupce člena Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky
člen a zástupce člena Asociace předškolní výchovy

*Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT, (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)

bez odměny
bez odměny

bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny
bez odměny

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, smlouva o 
dílo/smlouva o poskytování právních 

služeb/bez odměny 

Meziresortní pracovní skupina pro předškolní vzdělávání
Poradní orgán náměstka pro řízení sekce vzdělávání a mládeže a ředitele odboru základního vzdělávání a mládeže 
Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)

Typ závazku uzavřeného s členem 



Expertní panel MŠMT pro revizi RVP ZV
Expertní panel pro RVP ZV byl zřízen na základě rozhodnutí ministra školství jako poradní orgán MŠMT a je hlavním konzultačním tělesem pro jednotlivé prvky 
kurikulárního systému a pro nastavení komunikační strategie. Jeho členy vybralo MŠMT tak, aby byli rovnoměrně zastoupeni odborníci z řad akademiků i praktiků. 
Nejedná se však o zástupce nějakých institucí nebo organizací, ale nominace byla vedena snahou přizvat jednotlivé osoby jako odborníky na vzdělávání.

Složení EP:

– MŠMT (předseda EP)
– MŠMT (tajemnice EP)
– MŠMT

externisté DPP:
https://velke‐revize‐zv.rvp.cz/expertni‐panel
Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT, (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)

abecedně:

bez odměny:

Svaz průmyslu a dopravy 
ČŠI
NPI



Seznam členů poradního orgánu  Zastupuje:

Jmenováni na základě § 28 zákona č. 563/2004 
Sb., nezastupují žádnou organizaci

Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho

*Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT,zástupci MŠMT (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, smlouva o 
dílo/smlouva o poskytování právních 

služeb/bez odměny 

Nezávislá odborná komise pro přijímací zkoušky
Poradní orgán ministra MŠMT 
Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)

Typ závazku uzavřeného s členem 



Seznam členů poradního orgánu  Zastupuje:

Jmenováni na základě § 28 zákona č. 563/2004 Sb., 
nezastupují žádnou organizaci

Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho
Nikoho

*Komunikace se zástupcem MŠMT probíhá prostřednictvím podatelny či ústředny MŠMT,zástupci MŠMT (posta@msmt.cz, +420 234 811 111)

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 
DPP 

DPP/DPČ/smlouva o spolupráci, smlouva o 
dílo/smlouva o poskytování právních 

služeb/bez odměny 

Nezávislá odborná komise pro maturitní zkoušky
Poradní orgán ministra MŠMT 
Zástupce MŠMT* (vedoucí týmu)

Typ závazku uzavřeného s členem 




